5.6 ABNT NBR 13532:1995 – Elaboração de projetos de edificações – 

Arquitetura. 

5.7 ABNT NBR 13531:1995 – Elaboração de projetos de edificações – 

Atividades técnicas de projeto. 

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

1.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 28.652,84 (vinte e oito mil, 

seiscentos e cinquenta e dois reais e oitenta e quatro centavos), 

conforme custos unitários apostos em anexo. 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

1.3. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de 

recursos específicos consignados no Orçamento Geral do Município.